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Päätösehdotus Muutosjohtaja Felin Elina: 
 
 Tulevaisuuslautakunta kuulee tilannekatsaukset strategiatyöryhmien 

työstä. Lautakunta merkitsee tiedoksi työryhmien työskentelyn tilanteen ja 
antaa tarvittavat evästykset strategiavalmisteluun. 
 
Arvot -työryhmän työstä kertoo työryhmän jäsen, aluehallituksen edustaja 
Eila Heinonen, Strategiset tavoitteet -työryhmän työstä kertoo työryhmän 
ja lautakunnan jäsen Anna-Helena Kosela, Palvelulupaus -työryhmän 
työstä kertoo työryhmän ja lautakunnan jäsen Tarja Kärkkäinen. Myös 
Missio- ja Visio -työryhmästä on pyydetty työryhmästä edustajaa 
kertomaan työryhmän työstä.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 

 
Arvot -työryhmän työstä kertoi työryhmän jäsen, aluehallituksen edustaja 
Eila Heinonen, Strategiset tavoitteet -työryhmän työstä kertoi työryhmän 
ja lautakunnan jäsen Anna-Helena Kosela, Palvelulupaus -työryhmän 
työstä kertoi työryhmän ja lautakunnan jäsen Tarja Kärkkäinen, Missio -
työryhmän työstä kertoi työryhmän ja lautakunnan jäsen Matti Mäntynen 
ja Visio -työryhmän työstä kertoi työryhmän ja lautakunnan jäsen Aulikki 
Sihvonen. 

 
 
Selostus Aluehallitus käynnisti hyvinvointialuestrategian valmisteluprosessin 

21.3.2022. Strategiavalmistelu jatkui aluehallituksen seminaarissa 
28.4.2022 ja aluevaltuuston strategiaseminaarissa 17.-18.5.2022.  
 
Aluevaltuuston seminaarissa valmisteltiin strategian peruselementtejä. 
Valtuuston tuottaman materiaalin jatkotyöstäminen ennen seuraavaa 
valtuustoseminaaria tapahtuu viidessä työryhmässä, joita ovat 1) Arvot, 2) 
Missio, 3) Visio, 4) Strategiset tavoitteet, 5) Palvelulupaus. Jokaisessa 
työryhmässä on aluevaltuutettu puheenjohtajana, jäseninä 
aluevaltuutettuja ja henkilöstön edustaja sekä viranhaltija 
kokoonkutsujana. 

 
Työryhmien edustajat esittelevät työryhmiensä työn tuotoksia 
lautakunnissa, vaikuttamistoimielimissä ja henkilöstöryhmässä 31.5-
9.6.2022 välillä ja toimielimet antavat evästyksiä valmisteluun. Tämän 
jälkeen työryhmät käsittelevät evästyksiä ja esittävät työnsä tulokset 



aluevaltuuston strategiaseminaarissa 15.6.2022. Aluevaltuusto jatkaa 
työryhmien työn tulosten käsittelyä strategiaseminaarissa 15.6.2022. 

 
Tavoitteena on käsitellä ensimmäinen strategialuonnos aluehallituksessa 
juhannusviikolla, jonka jälkeen se lähetetään toimielinten, henkilöstön ja 
sidosryhmien kommentoitavaksi. Käsittely jatkuu aluehallituksessa 
kommenttikierroksen jälkeen elokuun loppupuolella. Tavoitteena on 
strategian hyväksyminen aluevaltuustossa syys-lokakuussa. 


